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Sitoudumme toteuttamaan nämä painopisteet ja vahvistamaan Tyrnävän elinvoimaisuutta

Tyrnävän kunta, Tyrnävän Kehitys Oy ja Tyrnävän Yrittäjät ry ovat solmineet elinvoimalupauksen
kuluvalle valtuustokaudelle. Sitoudumme yhdessä vahvistamaan yrittäjäystävällistä
toimintaympäristöä, lisäämään yritysmyönteisyyttä ja kehittämään Tyrnävän elinvoimaa.
Tavoitteenamme on kasvattaa kunnan veto- ja pitovoimaa keskittymällä alla esitettyihin
painopistealueisiin. Yhteisten tavoitteiden ja aktiivisen seurannan avulla parannamme konkreettisesti
yritysten toimintaedellytyksiä ja samalla vahvistamme Tyrnävän elinvoimaisen tulevaisuuden kasvun
edellytyksiä.

Sitoudumme edistämään yritysmyönteisyyttä ja avointa vuoropuhelua. Edistämme
yrittäjämyönteisiä toimintatapoja ja yhteisöllistä ilmapiiriä toimimalla ennakoivasti ja
ratkaisukeskeisesti. Sitoudumme kehittämään Tyrnävän kunnan viestintää, markkinointia ja
vuorovaikutusta kaikkien sidosryhmien kanssa niin, että yritysten toimintaedellytykset paranevat
ja yhteistyö kunnassa koetaan helpoksi ja kannustavaksi. Luomme yhdessä Yrittäjien edustajien
kanssa vuoropuhelulle paikallisia foorumeita, joilla on aidosti vaikuttavuutta.

Rakennamme yritysmyönteistä päätöksentekoa. Kehitämme sujuvia ja kaikkia yrityksiä
tasapuolisesti kohtelevia palveluita. Mahdollistamme elinvoimamyönteisiä hankintoja ja
huomioimme paikallisten yritysten mahdollisuudet hankintoihin osallistumisesta. Teemme
Tyrnävästä alueen, jossa yritysten on helppo toimia, investoida, kasvaa ja tehdä yhteistyötä.

Panostamme alueen nuoriin. Edistämme tiivistä yhteistyötä alueen nuorisojärjestöjen,
opiskelijoiden ja oppilaitosten kesken toteuttamalla polkuja opiskelijoiden ja yritysten yhteistyölle.

Arvioimme yritysvaikutuksia. Yritysvaikutusten arvioinnin tukena käytetään Suomen Yrittäjien
laatimaa käsikirjaa. Päätöksenteossa huomioidaan vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin ja
yrittäjäyhdistys voi tuoda yrityskentän näkemyksiä päätöksenteon tueksi. Arviointien tuloksia
käydään läpi jokavuotisissa yrittäjäyhdistyksen tapaamisissa ja esille nousseisiin teemoihin
paneudutaan eri yrittäjätapahtumissa.

Arvioimme elinvoimalupauksen toteutumisen vaikutuksia. Sitoudumme yhdessä
yrittäjäyhdistyksen kanssa rakentamaan mittarit, joilla seurataan ja arvioidaan
elinvoimalupauksen toteutumista. Arvioinnin tulokset raportoidaan vuosittain kunnanvaltuustolle.
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Elinvoimainen maaseutukunta, jossa korkealaatuinen maataloustuotanto ja kiertotalouden 
innovaatiot sekä puhtaan energian ratkaisut rakentavat alustaa tulevaisuuden kasvulle.
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